
      
Anunț achiziție: 

”Actualizarea hărții strategice de zgomot pentru municipiul Constanța, 
aprobată prin HCL nr. 458/2018” 

 
Tip anunț: Achiziție directă 
 
Tip contract: Serviciu 
 
Denumire achiziție: ”Actualizarea hărții strategice de zgomot pentru 
municipiul Constanța, aprobată prin HCL nr. 458/2018” 
 
Cod CPV: 
71313100-6 Servicii de consultață pentru combaterea zgomotului 
 
Descriere achiziției:   
Actualizarea hărții strategice de zgomot pentru municipiul Constanța, aprobată prin 
HCL nr. 458/2018 
 
Cantitatea de servicii de executat:  
Se va întocmi un model digitizat (harta de baza), în format GIS în vederea generării 
ulterioare a hărților strategice de zgomot și colectarea datelor specifice pentru 
completarea hărții de bază, care vor reda situația anului precedent. 
 
Valoarea estimate: 128.128,00 fără TVA 
 
Condiții achiziție: cu respectarea în totalitate a cerințelor caietului de sarcini nr. 
80214/12.04.2022. 
 
Oferta va fi însoțită de CERTIFICAT CONSTATATOR emis de către Oficiul Registrului 
Comerţului ce demonstrază capacitatea de exercitare a activităţii profesionale 
(original/copie lizibilă /forma electronică). Certificatul / certificatele trebuie să fie 
valabil / valabile la data prezentării. Operatorul economic trebuie să aibă în activitate 
autorizat, principal sau secundar, corespondent al obiectului contractului. Informaţiile 
cuprinse în certificatul constatator trebuie să fie reale şi valabile/actualizare la 
momentul prezentării. 
 
Termenul minim de valabilitate al ofertei este de 90 zile. 
 
Condiții participare: cu respectarea prezentului anunț și a caietului de sarcini nr. 
80214/12.04.2022. 
 
Criterii de adjudecare: atribuirea se va face pe baza criteriului “prețul cel mai 
scăzut”  
 
Data afișării anunț: 05.05.2022 
 



Data limită primire oferte: 10.05.2022, ora 23:59  
 
Modalitate desfășurare: 
Orice persoană interesată are posibilitatea de a transmite oferte conform prezentului 
anunț pe adresa de e-mail: achizitiipublice@primaria-constanta.ro. 
 
Ofertantii pot solicita clarificari anterior depunerii ofertelor, pe adresa de e-mail 
achizitiipublice@primaria-constanta.ro .  
 

mailto:achizitiipublice@primaria-constanta.ro
mailto:achizitiipublice@primaria-constanta.ro

